

**平成25年度 第4回**  
**「東京都地方独立行政法人評価委員会 高齢者医療・研究分科会」**  
**会議次第**

平成25年11月21日（木曜日）  
午後3時～午後5時  
都庁第一本庁舎 33階北側 N2会議室

**1 開会**

**2 審議事項**

- (1) 第二期中期目標期間における業務実績評価方法（年度評価）（案）について
- (2) 第二期中期目標期間における事業年度評価の評価項目区分（案）について
- (3) 平成25年度業務実績報告書様式（案）等について

**3 報告事項**

- (1) 毎事業年度の評価スケジュールについて

**【配布資料】**

- 資料1 地方独立行政法人東京都健康長寿医療センターの業務実績評価方針及び評価方法（案）
- 資料2 地方独立行政法人東京都健康長寿医療センターの業務実績評価方針及び評価方法（案）  
（新旧対照表）
- 資料3-1 地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター第二期中期目標期間における事業年度評価の評価項目区分（案）
- 資料3-2 **【参考】** 地方独立行政法人東京都健康長寿医療センターの事業年度評価の評価項目区分
- 資料4 **【様式】** 地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター業務実績報告書（案）
- 資料5 **【様式】** 地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター業務実績評価書（案）
- 資料6 毎事業年度の評価スケジュール

参考1 東京都地方独立行政法人の評価の基本的な考え方について

参考2 地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター中期計画・年度計画比較表